广创职院〔2024〕46 号

关于 2024 级高职新生教育收费标准的公示

根据广东省发展改革办公室印发的《广东省发展改革委 广

东省教育厅 广东省人力资源和社会保障厅关于取消我省民办高

校和民办中职学校学费备案以及住宿费核准有关问题的通知》粤

发改价格[2016]657 号有关规定，我校拟从 2024-2025 学年起执

行新的收费标准（祥见附件）按照“新生新办法，老生老办法”

的原则，现将 2024 级新生教育收费标准向社会进行公示。原《关

于 2024 级新生教育收费标准的公示》（广创职院〔2024〕24 号）

作废。

附件：2024 级高职新生教育收费标准公示

公示方式：学校公示栏、网站公示

财务监督电话：0769-83076689

广东创新科技职业学院

2024 年 7 月 10 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

附件：

2024 级高职新生教育收费标准公示
类别 收费项目 计算单位 收费标准 批准文号

学费

计算机网络技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

物联网应用技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

大数据技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

云计算技术应用 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

人工智能技术应用 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

应急救援技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

安全智能监测技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

服装与服饰设计 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

艺术设计 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

室内艺术设计 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

服装设计与工艺 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

建筑消防技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

护理 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

康复治疗技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

药学 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

中药学 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

医学检验技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

口腔医学技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

医学美容技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

助产 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

医学影像技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

大数据与会计（三二分段专升本协
同育人项目）

元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

计算机应用技术（三二分段专升本
协同育人项目）

元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

计算机应用技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

现代通信技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

类别 收费项目 计算单位 收费标准 批准文号

学费

电子信息工程技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

软件技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

动漫制作技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

动漫制作技术(与台湾育达科技大
学学分互认项目)

元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

信息安全技术与应用 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

机械设计与制造 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

数控技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

机电一体化技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

工业机器人技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

智能控制技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

电气自动化技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

数字化设计与制造技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

建筑工程技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

工程造价 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

建设工程管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

建筑设计 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

建筑室内设计 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

数字媒体技术 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

酒店管理与数字化运营 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

大数据与会计 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

市场营销 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

电子商务 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

金融服务与管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

跨境电子商务 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

金融科技应用 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

工商企业管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

烹饪工艺与营养 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

现代物流管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

中西面点工艺 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

类别 收费项目 计算单位 收费标准 批准文号

学费

法律文秘 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

社区管理与服务 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

健康管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

心理咨询 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

商务英语 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

学前教育 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

社会体育 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

烹饪工艺与营养(与台湾佛光大学
学分互认项目)

元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

商务数据分析与应用 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

文化产业经营与管理 元/生.学年 17800 粤发改价格〔2016〕657 号

电子竞技运动与管理 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

摄影摄像技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

无人机测绘技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

新能源汽车技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

食品营养与健康 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

中医康复技术 元/生.学年 18800 粤发改价格〔2016〕657 号

市场营销（退役军人现代学徒制） 元/生.学年 8000 粤发改价格〔2016〕657 号

住

宿

费

学生公寓-馨苑 元/生.学年 2800 粤发改价格〔2016〕657 号

学生公寓

-1.2.3.4.5.6.7.8.12.13.15 栋
元/生.学年 1800 粤发改价格〔2016〕657 号

学生公寓-9 栋 元/生.学年 1500 粤发改价格〔2016〕657 号

学生公寓-16 栋标准房型 元/生.学年 1800 粤发改价格〔2016〕657 号

学生公寓-16 栋Ⅰ号房型 元/生.学年 1500 粤发改价格〔2016〕657 号

学生公寓-16 栋Ⅱ号房型
元/生.学年 1200 粤发改价格〔2016〕657 号

代

收

费 教材资料费 元/生.学年 500 粤价〔2007〕186 号

备注：

1. 根据粤发改价格〔2016〕657 号，自 2016 年 10 月 18 日起取消民办高校学费备

案制度和住宿费核准制度，学费和住宿费标准按规定向社会公示后执行。

2.台湾合作院校的具体培养模式和学习费用请查看学校官网。